       S5900系列高性能风冷柜式变频器是基于全新一代V系列高性能矢量变频器软硬件平台，针对中央空调行业定向开发
的专用风冷柜式变频器，不仅性能优良、功能强大、质量可靠，而且制作工艺精良、覆盖功率广；在集成了中央空调机组
（螺杆或离心机组）主机所需的变频控制及驱动功能的基础上，还增加了运行状态指示、主回路通断保护单元等，安装、
调试和维护都极为方便。
       S5900系列高性能风冷柜式变频器，采用落地式设计，主回路动力进线可跟根据客户需求，选择为上进上出或下进下
出方式；此外，还集成了螺杆或离心机组所需的二次控制回路，实现与机组控制系统的完美对接，完成对机组启停控制命
令、频率指令的下达和运行状态的实时监控。因此，S5900系列高性能风冷柜式变频器，无论是应用于新机配套或旧机改
造都是理想之选。

GX
 注：S5900系列主回路进线方式为上进上出，对应下进下出线方式的系列号为S5500，两个系列仅进线方式的差异，元器件选型、外形尺寸等完全相同，可根据现场实际需求选型。
命名规则N aming rules
型号表Model table
- -
变频器型号
（三相380V）
W
(mm)
H
(mm)
D
(mm)
806
S5900-4T1850
S5900-4T2000
S5900-4T2200
S5900-4T2500
S5900-4T2800
S5900-4T3150
S5900-4T3500
S5900-4T4000
S5900-4T4500
S5900-4T5000
S5900-4T5600
S5900-4T6300
S5900-4T7000
S5900-4T8000
S5900-4T8500
S5900-4T9000
A
(mm)
B
(mm)
安装孔径
C
1702 549 735 425 14
806 1902 549 735 425 14
902 2102 649 835 525 14
1202 2102 649 1135 525 14
H
W D
A
B
C
1400 2102 700 1335 625 14
安装尺寸I nstallation size
产品外接线示意图
xternal wiring diagramE
VFD
WU
T1
- -压缩机接线柱
T2T6 T3T4
V
T5
－ －变频柜负载侧接线柱
动力进线
商用中央空调
柜式变频器
TB端子
变频器频率给定
4~20mA
RS485通信
TSR
CM 公共端  CM1
DI4 运行命令2
DI1 复位命令3
COM 公共端  COM4
变频器故障6 6
停电检出7 7
5 运行信号5
RS+ 22